2021/10/9 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2021/60918419.jhtml 1/3

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室文件

琼师训〔2021〕186号

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室

关于举办2021年引进工程办学经验推广专题培训班的通知

各市县教育局、教师培训机构，洋浦经济开发区社会发展局：

根据《海南省教育厅关于下达2021年中小学好校长好教师引进工程专业支持

计划项目任务清单的通知》(琼教师[2021]17号)的要求，我办将举办引进工程办

学经验推广专题培训班，有关事项通知如下：

一、培训对象

各市县中小学校校级领导、中层干部，人数共170名，名额分配见附件1。

二、时间、地点

报到时间：2021年10月25日上午9:00-11:30。

培训时间：2021年10月25日下午-10月27日上午，10月27日上午返程。

培训、报到地点：海口市香江国际温泉大酒店（海南省海口市琼山区琼州大

道17号）。

三、培训内容

2015-2017年度引进校长办学经验分享

2021/10/9 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2021/60918419.jhtml 2/3

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室

2021年10月9日

四、培训经费

学员培训期间的培训费、食宿费、资料费等从项目经费列支，往返交通费、

差旅费由所在学校或市县报销。

五、相关要求

1.请各市县于10月21日前报送参训学员信息表，请按附件2的格式报送到

gxk65815985@126.com，请以市县为单位统一报送。

2.培训开始前14天内有疫区行程史的、或者出现发烧、干咳等不适症状的，

不得参加培训。

3.学员报到时需提交《学员健康承诺书》（见附件3）。

六、联系方式

张淑颜，徐冰睿，电话：65815985。

附件：

1.参训学员名额分配表

2.参训学员信息回执表

3.学员健康承诺书

附件下载.docx

http://www.cerhy.com/u/cms/www/202110/091629596mz3.docx

2021/10/9 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2021/60918419.jhtml 3/3